Walker, John: A catalogue of the Arab-Sassanian Coins, London, 1941.

۱۰۳- طبری، همانجا، ج ۳، ص ۱۱۴۴.

۱۰۴- بلعی، همانجا، ج ۱، ص ۲۲۹.

۱۰۵- طبری، همانجا، ج ۳، ص ۱۱۴۴.

۱۰۶- طبری، همانجا.

۱۰۷- ابن فندق، همانجا، ص ۱۴۰.

ابن اثیر، عزالدین: الكامل فی التاريخ، بیروت، ۱۹۷۹م/ ۱۳۹۹ق.
ابن اثیر، عزالدین: الكامل فی التاريخ، ترجمة ابراهيم باستانى پاريزى، تهران، ۱۳۴۹ش.
ابن اثیر، عزالدین: اسدالغایه فی معرفة الصحابه، بیروت، ۱۳۷۷ق، ج ۳.
ابن اسحق، محمد: کتاب السیر والمغازی، تصحیح سهیل ذکار، بیروت، ۱۳۹۸ق/ ۱۹۷۸م.
ابن اعثم کوفی، محمد: تاریخ، ترجمة محمد بن احمد متوسلی هروی، بیثی، ۱۳۰۰هـ.
ابن بلخی: فارس نامه، تصحیح لسترینج و نیکلسون، تهران، ۱۳۶۳ش، چاپ دوم.
ابن جوزی، ابوالفرج: المتظم فی تاریخ الملوك والامم، بیروت، ۱۹۹۲م، ج ۳.
ابن حجر عسقلانی: الاصابه فی تمييز الصحابه، کلکته، ۱۸۵۳م، چاپ دوم.

ابن خلدون: العبر، بیروت، ۱۹۵۷م، ج ۲.
ابن سعد کاتب: طبقات الکبری، لیدن، ۱۳۲۱هـ.
ابن عبدالبر: الاستیعاب فی معرفة الاصحاب، تصحیح علی محمد بجاوی، قاهره، ۱۹۶۰م/ ۱۳۸۰ق.
ابن عدربه: عقد الفرید، تصحیح محمد سعید العربیان، بیروت، بی تا.
ابن فراه: رُسل الملوك، ترجمة پرویز اتابکی، تهران، ۱۳۶۳ش.
ابن فندق: تاریخ بیهق، تصحیح احمد بهمنیار، تهران، بی تا، چاپ دوم.
ابن کثیر، ابوالقدا: البداية والنهاية، بیروت و ریاض، ۱۹۶۶م، ج ۲.
ابن هشام: سیرة النبویه، تصحیح محمد محی الدین عبدالحمید، قاهره، بی تا.

مسمودی، علی بن حسین: التنبیه والاشراف، ترجمة ابوالقاسم پاینده، تهران، ۱۳۶۵ش.
مسمودی، علی بن حسین: مروج الذهب والمعادن الجواهر، ترجمة ابوالقاسم پاینده، تهران، ۱۳۶۵ش.
مسکویه رازی: تجارب الامم، ترجمة ابوالقاسم امامی، تهران، ۱۳۶۹ش.
سلم بن حججاج نیشابوری: الصحيح، تصحیح محمدنواد عبدالباقی، مصر ۱۹۵۵م/ ۱۳۷۵ق.
مظلومی، رجبعلی: آخرین کتاب الهی، تهران، ۱۳۶۰ش.
مقدسی، مطهر بن طاهر: البده والتاریخ، تصحیح کلمان هوار، پاریس، ۱۹۱۶م.
منجد، صلاح الدین: رسالة النبی محمد بن عبدالله الی ابیرویز ملک القریس، بیروت، روزنامه الحیات، ۱۳۸۲/۲/۲۷ق/ ۱۹۶۳/۵/۲۲م.
منجد، صلاح الدین: سفیران، ترجمة پرویز اتابکی، تهران، ۱۳۶۳ش.